
  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

01 вересня 2023 року № 12791

Київ
Про затвердження складу 
Міжвідомчої робочої групи з 
питань підготовки пропозицій 
та рекомендацій з розроблення 
Національного енергетичного і 
кліматичного плану

          Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 19.08.2023        
№ 924 «Про утворення Міжвідомчої робочої групи з питань підготовки 
пропозицій та рекомендацій з розроблення Національного енергетичного і
кліматичного плану»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад Міжвідомчої робочої групи з підготовки пропозицій з 

розроблення та затвердження Національного плану енергетики та клімату, що 
додається.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки (Роман 
КРОПИВНИЦЬКИЙ) забезпечити розміщення наказу про затвердження складу 
Міжвідомчої робочої групи з питань підготовки пропозицій та рекомендацій з 
розроблення Національного енергетичного і кліматичного плану на вебсайті 
Мінекономіки.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
Олексія СОБОЛЕВА.

Виконувач обов’язків Міністра                                                               Надія БІГУН



  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

Додаток
до наказу Мінекономіки 

01 вересня 2023 року №  12791

СКЛАД

Міжвідомчої робочої групи з питань підготовки з питань підготовки 
пропозицій та рекомендацій з розроблення Національного 

енергетичного і кліматичного плану

СВИРИДЕНКО
Юлія Анатоліївна

- Перший віце-прем’єр-міністр 
України – Міністр економіки, голова 
Міжвідомчої робочої групи

СОБОЛЕВ
Олексій Дмитрович

- Заступник Міністра економіки 
України з питань цифрового 
розвитку, цифрових трансформацій і 
цифровізації, заступник голови 
Міжвідомчої робочої групи

БУТЕНКО
Олександр Олександрович

- Заступник Міністра розвитку громад, 
територій та  інфраструктури 
України

ГОЛОВНЯ 
Віталій Олександрович

- Заступник Міністра аграрної 
політики та продовольства України

КИРЕЄВА 
Вікторія Станіславівна

- Заступник Міністра захисту довкілля 
та природних ресурсів України

КОЛІСНИК 
Микола Олександрович

- Заступник Міністра енергетики 
України

КРОПИВНИЦЬКИЙ 
Роман Віталійович

- Директор департаменту розвитку 
реального сектору економіки 
Міністерства економіки України, 
секретар Міжвідомчої робочої групи

ШУРМА 
Ростислав Ігоревич

- Заступник Голови Офісу Президента 
України (за згодою)



2

  

Підписувач: Бігун Надія Валеріївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B0400000054F7340047A6A600
Дійсний з  по 28.07.2024 23:59:00

БОЙКО
Наталія Андріївна

- Радник Прем’єр-міністра України
(за згодою)

ДЕНИСЮК
Марина Олександрівна

- Представник Офісу реформ
(за згодою)

_____________________


